РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловского муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2019 года № 322

р.п. Михайловка

Об утверждении состава жилищной

комиссии администрации

Михайловского городского поселения

В связи с кадровыми изменениями в администрации Михайловского

городского поселения, руководствуясь ст. ст. 33, 45 Устава Михайловского

муниципального образования, администрация Михайловского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить жилищную комиссию администрации Михайловского

городского поселения в составе:

- Председатель комиссии: Рихальский А.М. – глава администрации

Михайловского городского поселения;

- Секретарь комиссии: Перетолчина О.С. – ведущий специалист по

управлению муниципальным имуществом;

- Член комиссии: Юринова Е.А. – начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и ЖКХ.

- Член комиссии: Кондратьева А.Д. – главный специалист по правовым

вопросам;

- Член комиссии: Попов А.В. – ведущий специалист по вопросам ЖКХ.

- Член комиссии: Андреева А.Н. - специалист 1 категории по

социальным вопросам.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

муниципального образования       А.М. Рихальский